23.07.2018г. №81
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УДАЛЕНИИ И ИЗМЕНЕНИИ РАНЕЕ ОШИБОЧНО ЗАНЕСЁННЫХ В БАЗУ ДАННЫХ СИСТЕМЫ ФИАС ЗАПИСЕЙ».

В целях упорядочения почтовых адресов на территории Порогского муниципального образования сельского поселения в соответствии решения сессии от15 августа 1986 года, Федерального законаот 06.10.2003 г. №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления, Устава Порогского муниципального образования п.20, ст.5, главы 2, администрация Порогского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с некорректным внесением в базу данных системы ФИАС внести изменения в адресные данные»:

СЕЛО ПОРОГ УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ
дом 1 корпус 1; д.7 корпус 1; д. 9 корпус 2;

СЕЛО ПОРОГ УЛИЦА ЛЕСНАЯ:
 Владение 4 корпус а;

2. 	В связи с некорректным внесением в базу данных системы ФИАС удалить следующие адресные данные»:

СЕЛО ПОРОГ УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ
дом 64 корпус 2;

СЕЛО ПОРОГ УЛИЦА НОВАЯ:
Владение 48 корпус б;

СЕЛО ПОРОГ УЛИЦА ЛЕСНАЯ:
Дом 1 корпус 1; дом 1 корпус 2; дом 1 корпус 3; дом 1 корпус 4; дом 4 корпус 1; дом 4 корпус 2

СЕЛО ПОРОГ УЛИЦА НАГОРНАЯ:
[bookmark: _GoBack]Дом 18 корпус 1; дом 18 корпус 1;

Д. ПРИВОЛЬНОЕ УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ
д.9а корпус 2;
Д. ПРИВОЛЬНОЕ УЛ. ОСТРОВНАЯ
д.67 корпус 2;
П. КИРЕЙ - МУКСУТ УЛ. КУШУНСКАЯ
д.3 корпус 2;

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Шелякину Е. В.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестник Порогского сельского поселения».

Глава Порогского
муниципального образования
О. В. Усачева